287.957 del CS de la J, actuando como apoderada 

judicial de la ejecutante, con todo comedimiento me permito realizar 

actualización de crédito, con base en lo siguiente:  

1. En auto del 13 de septiembre de 2021, se aprobó la liquidación de del 

créditos por la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE 

($2.720.000), en los términos previstos en el numeral 3º del artículo 446 del 

C.G.P. 

2. Los cuales fueron calculados por el despacho de la siguiente manera: Por 

concepto de capital de las cuotas o instalamentos la suma de $2.500.000, y 

los intereses legales debidamente calculados totalizan $220.000.